

RUBROS	Real al I Trim del 2025	Real al I Trim del 2024	Diferencia	Var %	Meta al I Trim del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	4,813,819	5,300,713	-486,894	-9.19	9,216,241	-4,402,422	-47.77	30,495,735	30,495,735	15.79	15.79
Prestación de Servicios	7,991	4,827	3,164	65.55	3,469	4,522	130.35	23,611	23,611	33.84	33.84
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	4,821,810	5,305,540	-483,730	-9.12	9,219,710	-4,397,900	-47.70	30,519,346	30,519,346	15.80	15.80
Costo de Ventas	2,769,358	2,998,725	-229,367	-7.65	5,068,932	-2,299,574	-45.37	16,772,654	16,772,654	16.51	16.51
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	2,052,452	2,306,815	-254,363	-11.03	4,150,778	-2,098,326	-50.55	13,746,692	13,746,692	14.93	14.93
Gastos de Ventas y Distribución	2,063,789	2,335,801	-272,012	-11.65	2,212,602	-148,813	-6.73	8,404,998	8,404,998	24.55	24.55
Gastos de Administración	1,629,192	1,616,172	13,020	0.81	1,271,069	358,123	28.17	4,828,403	4,828,403	33.74	33.74
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	410,921	621,766	-210,845	-33.91	533,590	-122,669	-22.99	2,116,967	2,116,967	19.41	19.41
Otros Gastos Operativos	270,355	323,394	-53,039	-16.40	381,640	-111,285	-29.16	1,526,562	1,526,562	17.71	17.71
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-1,499,963	-1,346,786	-153,177	-11.37	819,057	-2,319,020	-283.13	1,103,696	1,103,696	-135.90	-135.90
Ingresos Financieros	6	4	2	50.00	3,030	-3,024	-99.80	12,120	12,120	0.05	0.05
Diferencia de cambio (Ganancias)	1,103	2,673	-1,570	-58.74	0	1,103	0.00	0	0	110,400.00	110,400.00
Gastos Financieros	72,588	163,270	-90,682	-55.54	103,111	-30,523	-29.60	448,600	448,600	16.18	16.18
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	14,347	35,910	-21,563	-60.05	0	14,347	0.00	0	0	1,434,800.00	1,434,800.00
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-1,585,789	-1,543,289	-42,500	-2.75	718,976	-2,304,765	-320.56	667,216	667,216	-237.67	-237.67
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-1,585,789	-1,543,289	-42,500	-2.75	718,976	-2,304,765	-320.56	667,216	667,216	-237.67	-237.67
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	-1,585,789	-1,543,289	-42,500	-2.75	718,976	-2,304,765	-320.56	667,216	667,216	-237.67	-237.67
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-1,585,789	-1,543,289	-42,500	-2.75	718,976	-2,304,765	-320.56	667,216	667,216	-237.67	-237.67
Depreciación:	150,000	150,000	0	0.00	150,000	0	0.00	600,000	600,000	25.00	25.00
Amortización:	6,000	6,000	0	0.00	6,000	0	0.00	24,000	24,000	25.00	25.00